檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李志祥

電話：06-2991111#8463 VOIP:99226

傳真：06-2982639

電子信箱：ashine@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年6月16日

發文字號：南市教課(一)字第1030563247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉客家委員會客家文化發展中心辦理之「好客藝起來」

苗栗園區表演藝術系列-藝術家聊天室活動，請 惠予公告

週知並鼓勵師生報名參加，請查照。

說明：

一、依據客家委員會客家文化發展中心客發藝字第1030002979

號函辦理。

二、該中心將於103年7月9日(三)14:00~15:00、10月25日(六)

14:00~15:00及11月29日(六)14:00~15:30假該中心苗栗園

區辦理三場次藝術家聊天室，為鼓勵公務人員進修，參與

本活動者可登錄公務人員終身學習時數。

三、由於活動場地座位有限，為提供最佳品質，每場次報名人

數上限為90人，一律採網路報名，請依各場次開放報名期

間至活動專屬網站報名專區報名(http://www.universe.c

om.tw/2014hakka/)。

四、本案活動委由「環宇整合行銷股份有限公司」辦理，如有

活動內容及報名相關疑問，請洽03-5257078。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

5

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科 2014-06-16
12:00:38